- H. 2, 55 at Romae nihil trepidationis. A. 1, 29 m. nihil in vulgo modicum.
H. 4, 42 m. nihil quod ex te concupisceret Nero, nihil quod trineret.
H. 3, 9 m. nihil prorsus quod aut conrumperet hostem aut terreret.
13. testes Augusti epistulae, testis ipse populus qui —.
A. 1, 58 testis illa nox, mihi utinam potius novissima!
37. similis eloquentiae conditio. 12 nam huius — eloquentiae usus recens. 6 quae in publico species! quae in iudiciis veneratio!
12. haec eloquentiae primordia, haec penetralia —; hoc —; sic oracula loquebantur.
10. hinc ingentes assensus. 36 hinc leges adsiduae —, hinc —, hinc —, hinc — quae — exercebant.
- G. 18. f. hoc —, hoc —, hoc —; sic vivendum, sic pereundum. G. 13 haec apud illos toga, hic primus inventus honos. G. 13 f. haec dignitas, haec vires. A. 4, 38 haec mihi in animis vestris templa, haec pulcherrimae effigies et mansurae.
19. nec mirum: erant enim —. 36 nec mirum, quum etiam —.
H. 2, 41 m. et mirum dictu —. H. 5, 6 m. mirum dictu. H. 1, 79 namque mirum dictu.
H. 4, 84 mirum inde dictu.
A. 15, 54 sed mirum, quam.
A. 16, 27 etenim quid mirum.
A. 12, 37 m. quid mirum, si — amisi.
H. 4, 34 f. immane quantum.
A. 14, 32 f. quod peditum, interfecit.
9. ac ne id quidem gratis (sc. faciunt): nam —.
9. pulchrum id quidem, tamen pulchrius si —.
Ag. 10 nihil per libertos. G. 19 melius quidem adhuc eae civitates quae —. A. 1, 43 melius et amantius ille qui —. H. 1, 84 vos quidem istud pro me: sed —.
H. 4, 58 indignum id quidem: sed —. G. 10 m. et illud quidem etiam hic notum. G. 31 ignominiosum id genti. H. 2, 69 exitiabile id reipublicae.

3. tum ille (sc. respondit, dixit). 15 tum Aper. 25 42 tum Messala. 4 et Maternus. 28 deinde Messala. 33 Mess. quasi rursus incipiens.

Cfr. B. Proleg. 86. Naeg. 511.

24. quanto — ingenio et spiritu (sc. locutus est sive incessivit, cfr. Doed. ad h. l.), sed etiam cruditione et arte ab ipsis mutuatus est per quae mox ipsos incesseret.

De Zeugmate cfr. Roth. Exc. 272.

1. ut aut de ingeniis nostris male existimandum (sc. sit, quod inseruerunt edd.), si —.

- 2 f. tamquam maiorem — gloriam habiturus (sc. esset) si ingenium — videretur.

Ag. 1 f. veniam non petissem, ni incursaturus tam saeva et infesta virtutibus tempora.

A. 14, 41 f. perinde poena teneretur, ac si publico iudicio calumniae condemnatus.

IV. Pronominum.

5. excusent (sc. se) iudices.

Ag. 42 preces excusantis.

32. populus oratorem (sc. eum) esse fateatur. Cfr. B. 383.

8. quod (Acc.) non acceperint nec (audiatur Nom.) accipi protest.

G. 18 quae nurus accipiant rursusque ad nepotes referuntur.

V. Praepositionum.

Cfr. B. 6.

6. nam (sc. in, quod deest in Codd., supersc. in Periz.) ingenio quoque sicut in agro.

32. non rhetorum [officinis] sed Academiae spatiis (Acidal. et Heumann. „in“ interiecerunt).

35. in scholas quibus (sic P. et F.; „in“ inseruerunt edd.).

H. 5, 5 vitis aurea templo reperta.

A. 12, 36 stetero campo qui castra praeiacet.

A. 14, 61 imagines — foro ac templis statuunt.

15. a Cicerone aut Asinio. 28 de urbe et his (—) propriis villis (urbis?). 28 non in cella — sed gremio matris.

- H. 4, 46 per urbem et urbi vicina. H. 1, 4 non modo in urbe apud patres — sed omnes legiones ducesque. A. 3, 9 per Picenum ac mox Fl. viam. A. 6, 51 in Liviam et mox Iuliam famil. A. 13, 53 in Rhenum, exim Oceanum. A. 12, 24 ad aram Consi, mox curias vet., tum ad sacellum L., inde forum Rom.

VI. Particulae adversativae.

8. [sed] ipsa eloquentia. 10 meditatus videris.
21. ipse mihi Calvus. 37 non Quinctius: Catilina.
G. 10 non solum apud plebem, [sed] apud proceres, apud sacerdotes.
A. 4, 35 non modo libertas, etiam libido impunita. A. 3, 19 non modo —, etiam.
H. 2, 76 nulla militari fama, Galbae odio protractus.
H. 3, 3 non incerta disseruit, aperte descendisse in causam videbatur.

VII. Particulae copulativae (Asyndeton).

Cfr. Krueger. p. 377, not. 3. Doed. Proleg.

19. aridissimis Hermagorae, Apollodori libris (sic P. et F.).

23. fastidiunt, oderunt. (Halmius „et“ inseruit, Haasius „oderunt“ uncis inclusit.)

3. sedentem, ipsum, quem —, librum habentem deprehendimus.

(Haase ipsumque, quem —.)

G. 34 nec defuit audentia Druso, Germanico.

H. 2, 95 Othonem, Vitellium. H. 4, 42 f. Marcellum, Crispum.

A. 12, 2 Britannicum, Octaviam. A. 13, 55 Tiberio, Germanico.

H. 4, 74 f. pacem et urbem — amate, colite.

H. 2, 26 fugientes, occurrentes.

A. 4, 9 foveret, attolleret.

A. 15, 55 audierat, coniectaverat.

A. 14, 24 eadem, plura quam gregario milite tolerante.

H. 4, 81 m. Vespasianus primo inridere, aspernari.

H. 2, 70 f. intueri, mirari. G. 14 defendere, tueri.

Quae restant libellus insequentis anni scholasticus exhibebit.

MENDA TYPOTHETARUM.

Lege p. 3, adn. 4. »poemata quiescunt,« — p. 16. A. 1, 55 gener invisus. — Verg. Ecl. 8, 86 per nemora atque altos — lucos. Tibull. 3, 3, 15 et nemora in domibus sacros imitantia lucos. — Pomp. Mela (Hyperborei). — Curtius Ruf. — Pseudo-Cic. pot. magistratum. p. 22. 8. principes — diliguntur. p. 24. H. 3, 53 praemia peric. p. 25. A. 1, 8 facinus. — H. 1, 71 spem. p. 26. Cfr. Pabst. Ed. D. p. 21. p. 32. H. 1, 37 Vatinius.